
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
 

V sobotu 24. září 2011 
 

se bude konat  

Den s Libuší 
 

Hlavní program začne na prostranství u křížení 
ulic Novodvorská a Zbudovská  

ve 13 hodin.  
 

Akce proběhne pod záštitou starosty Libuše Jiřího Koubka a za účasti 
zástupců Magistrátu hl. m. Prahy, společnosti Metroprojekt a dalších 

hostů. 
 

Společnost KZP Ideal Invest, a.s., představí rozvojový záměr pro lokalitu 
vymezenou ulicemi Novodvorská, Libušská, Zbudovská a K Jezírku, která by 

se za pár let měla stát novým tepajícím srdcem Libuše.  
 

Ukáže nový 3D model budoucí podoby Nového Města Libušského, jak je 
projekt nazýván, a několik vizualizací jednotlivých objektů, parku a stanice 

metra. 
 
Představí také záměry KZP fondu, jehož ambicí je přinést již nyní do Libuše a 
jejího nejbližšího okolí ještě více zeleně, čistoty, bezpečnosti a volnočasových 
aktivit a udělat z této městské části ještě příjemnější místo pro život než jakým 

dosud je. 

 
Bohatý program potrvá do 17.00 hodin. 

 
 
V Praze 20. 9. 2011 

 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 

 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


